
 
DNS: Software (III.) „VZ: 024-2022“ 

Smlouva o poskytnutí SW/licence/přístupu k update/technické podpoře 
podle ust. § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen „o.z.“) 

Tato smlouva je uzavřena v rámci nadepsaného zavedeného dynamického nákupního systému (DNS) 

Číslo smlouvy objednatele: P22V00000656 

Číslo smlouvy dodavatele: [KS-22290-11] 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 

sídlo: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená: doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 
Osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech technických jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy 
(dále jen „Kontaktní osoba Objednatele“) 

a 
Dodavatel: SVS FEM s.r.o. 
sídlo: Trnkova 3104/117c, 628 00 Brno 
zastoupená: xxx 
IČO: 15548180 DIČ: CZ15548180 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1244 
Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických: 
xxx, e-mailxxx tel.: xxx 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem plnění dle této smlouvy jsou veškerá plnění uvedená v příloze č. 2 (Specifikace předmětu plnění), 
popř. v dalších přílohách. 

2.2 Celková cena za předmět plnění: [205 183] Kč bez DPH. 

2.3 Ostatní obchodní a platební podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodavatel prohlašuje, že se s obsahem Obchodních podmínek seznámil. 

2.4 V případě nejasnosti, neurčitosti či vzájemného nesouladu smluvních ujednání, má při výkladu přednost, a to 
v tomto pořadí: smlouva, příloha č. 2 (popř. i další přílohy přidané Objednatelem, které zejména detailněji 
specifikují předmět plnění), příloha č. 1. (Obchodní podmínky), příloha č. 3 (Licenční ujednání). 

2.5 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného elektronického 
podpisu. 

3. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 
Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění, místo a doba plnění, Kontaktní osoby Objednatele 
Příloha č. 3 – Licenční ujednání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Dodavatel může doplnit svoje evidenční číslo smlouvy. 



Smlouva č. objednatele: P22V00000656 (dále jen „Smlouva“) 
 

Dne (viz elektronický podpis) 
Za Objednatele: 

 
 

Západočeská univerzita v Plzni 
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
rektor 
podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 
Za Dodavatele: 

 
SVS FEM s.r.o. 
xxx 
podepsáno elektronicky 

 



 
 

Only two pages were converted. 

Please Sign Up to convert the full document. 
 

www.freepdfconvert.com/membership 

https://www.freepdfconvert.com/membership


Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace  
Software III. 024 - 2022 

 
 
 

Po
lo

žk
a 

 
 
 

1 

 
Vyplní se automaticky   
Vyplní dodavatel  

         [DOPLNÍ DODAVATEL]   

  Měrná   
Kontaktní osoba 

  MAXIMÁLNÍ CENA za NABÍDKOVÁ CENA za měrnou NABÍDKOVÁ CENA  
Název Množství jednotka Popis Fakturace Místo dodání Termín dodání měrnou jednotku (MJ) jednotku (MJ) CELKEM VYHOVUJE / NEVYHOVUJE 

k převzetí zboží   [MJ]     v Kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč bez DPH  
        

   
ANSYS Mechanical Premium TECS od 1.1.2023 do 31.12.2023 

 
 

Univerzitní 22,      
    301 00 Plzeň, 

do 31.12.2022 
    

Prodloužení maintenance o 12 měsíců 1 počet licencí 
 

Samostatná faktura  206 000,00 Kč 205 183,00 Kč 205 183,00 Kč VYHOVUJE  Fakulta strojní - Katedra konstruování strojů,    Účel použití: simulace mechaniky pevných těles.  xxx      
    místnost UU 107      
            

 
 
 
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.  
V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH v Kč BEZ DPH  
206 000,00 Kč                          205 183,00 Kč 

 



Příloha č. 3 Smlouvy 
 
 

Licenční ujednání 
 
Předmětem nabídky je 12-ti měsíční technická podpora a update k licenci ANSYS Mechanical Premium 
pro provádění strukturálních analýz. Update software zahrnuje všechny Update program, přístup na Ser-
vice Packs a Interim Releases, přístupové práv (heslo) na oblast podpory na domovských stránkách AN-
SYS (http://www.ansys.com), dále zahrnuje nárok na podporu uživatele poskytovanou k aktuální verzi 
programu společností SVS FEM s.r.o. v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hodin; a to po telefonu, e-
mailem, prostřednictvím vzdálené plochy, konzultaci v sídle společnosti, změnu licenčního serveru bez-
platně do počtu až 3x za rok.   


	Priloha_c._1_Kupni_smlouva_SW_III_024-2022_RS
	1. Smluvní strany
	1.1 Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni
	a

	2. Předmět smlouvy
	3. Přílohy:

	Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace_SW (III.)-024-2022_RS
	Priloha_c_3_Kupni_smlouvy_SW_III_024-2022_Licenci_ujednani_RS

